
 

 

 

 

Sahne Sanatları Bölümü- Opera Ana Sanat Dalı Müfredatı 

 
 

 

I. Yarıyıl 
Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Ögr. Elemanı 

OPR101 Şan I Z 2 0 2 6  Doç. Dr. Canan 

Özgür 

OPR103 Korrepetisyon I Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

OPR105 Yardımcı Piyano I Z 1 0 1 2  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

YDL111 Yabancı Dil I Z 2 0 2 2  Dr. Öğr. Üyesi 

Esra 

Harmandaoğlu 

Baz 

AIT121 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Z 2 0 2 2  Öğr. Gör. Ali 

Tokmak 

OPR107 Solfej I Z 2 0 2 3  Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur  

OPR109 Müzik Teorisi I Z 2 0 2 3  Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur  

OPR111 Koro I Z 4 0 3 3  Prof. Dr. Ahter 

Destan 

 Seçmeli 1 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 2 S 2 0 2 3   

 TOPLAM   21  0  20 30   

 

 

I. Yarıyıl Seçmeli Paketleri  

 

SHS151 Dans ve Hareket I  S 2 0 2 3  

OPR113 İtalyanca I  S 2 0 2 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

II. Yarıyıl 
Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Ögr. Elemanı 

OPR102 Şan II Z 2 0 2 6 OPR101 Doç. Dr. 

Canan Özgür 

OPR104 Korrepetisyon II Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

OPR106 Yardımcı Piyano II Z 1 0 1 2  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

YDL112 Yabancı Dil II Z 2 0 2 2  Dr. Öğr. Üyesi 

Esra 

Harmandaoğlu 

Baz 

AIT122 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II Z 2 0 2 2  Öğr. Gör. Ali 

Tokmak 

OPR108 Solfej II Z 2 0 2 3  Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur  

OPR110 Müzik Teorisi II Z 2 0 2 3  Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

OPR112 Koro II Z 4 0 3 3 OPR111 Prof. Dr. 

Ahter Destan 

 Seçmeli 1 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 2 S 2 0 2 3   

 TOPLAM  21 0 20 30   

 

 

II. Yarıyıl Seçmeli Paketleri  

 

SHS152 Dans ve Hareket II  S 2 0 2 3  

OPR118 Diksiyon S 1 1 2 3  

OPR114 İtalyanca II S 2 0 2 3  

SHS256 Nefes ve Beden Disiplini S 2 0 2 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

III. Yarıyıl 
Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Ögr. Elemanı 

OPR201 Şan III Z 2 0 2 5 OPR102 Dr. Öğr. Üyesi 

Funda Yazıksız 

OPR203 Korrepetisyon III Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

OPR205 Yardımcı Piyano III Z 1 0 1 2  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren 

Kaya 

OPR209 Armoni I Z 2 0 2 3  Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

TDL111 Türk Dili I Z 2 0 2 2  Öğr. Gör. Dr. 

Gülçin Tuğba 

Nurdan 

OPR207 Solfej III Z 2 0 2 3  Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

OPR211 Koro III Z 4 0 3 3 OPR112 Prof. Dr. Ahter 

Destan 

OPR217 Müzik Tarihi I Z 2 0 2 3  Doç. Dr. 

Mehmet 

Söylemez 

 Seçmeli 1 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 2 S 2 0 2 3   

 TOPLAM  21 0 20 30   

 

 

III. Yarıyıl Seçmeli Paketleri  

 

SHS293 Rol ve Mimik  S 2 0 2 3  

OPR215 Sahne I S 2 0 2 3  

OPR213 İtalyanca III S 2 0 2 3  

OPR253 Reçitatif S 1 1 2 3  

SHS291 Müzik Felsefesi S 2 0 2 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

IV. Yarıyıl 
Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Ögr. Elemanı 

OPR202 Şan IV Z 2 0 2 8 OPR201 Dr. Öğr. Üyesi 

Funda Yazıksız 

OPR204 Korrepetisyon IV Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

OPR206 Yardımcı Piyano IV Z 1 0 1 2  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

OPR210 Armoni II Z 2 0 2 3  Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

TDL112 Türk Dili II Z 2 0 2 2  Öğr. Gör. Dr. 

Gülçin Tuğba 

Nurdan 

OPR208 Solfej IV Z 2 0 2 3  Doç. Dr. İlker 

Deniz Başuğur 

OPR212 Koro IV Z 4 0 3 3 OPR211 Prof. Dr.  

Ahter Destan 

OPR218 Müzik Tarihi II Z 2 0 2 3  Doç. Dr. 

Mehmet 

Söylemez 

 Seçmeli 1 S 2 0 2 3   

TOPLAM  19 0 18 30   

 

IV. Yarıyıl Seçmeli Paketleri  

 

OPR216 Sahne II S 2 0 2 3  

OPR214 İtalyanca IV S 2 0 2 3  

SHS292 Müzik Sosyolojisi S 2 0 2 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

V. Yarıyıl 
Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Ögr. Elemanı 

OPR301 Şan V Z 2 0 2 6 OPR202 Doç. Dr. 

Raşit Görkem 

Aytimur 

OPR303 Korrepetisyon V Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

OPR311 Koro V Z 2 2 3 3 OPR212 Prof. Dr. 

Ahter Destan 

OPR317 Müzik Tarihi III Z 2 0 2 3  Doç. Dr. 

Mehmet 

Söylemez 

OPR319 Türk Müziği Teori ve 

Uygulamaları I 

Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Adem Kılıç 

SHS371 Felsefeye Giriş Z 2 0 2 3  Doç. Dr. Raşit 

Görkem Aytimur 

 Seçmeli 1 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 2 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 3 S 2 0 2 3   

TOPLAM  18 2 19 30   

 

 

V. Yarıyıl Seçmeli Paketleri  

 

OPR321 İtalyanca V S 2 0 2 3  

OPR315 Sahne III S 2 0 2 3  

OPR361 Birlikte Söyleme I  S 1 1 2 3  

SHS319 Diksiyon (Almanca) I S 2 0 2 3  

OPR307 Lied ve Oratoryo Repertuvarı I S 1 1 2 3   

OPR355 Barok Dönem Şan Repertuvarı I S 1 1 2 3  

SHS331 Makyaj I  S 1 1 2 3   

OPR305 Yardımcı Piyano VI S 1 0 1 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

VI. Yarıyıl 
Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Ögr. Elemanı 

OPR302 Şan VI Z 2 0 2 7 OPR301 Doç. Dr. 

Raşit Görkem 

Aytimur 

OPR304 Korrepetisyon VI Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

OPR312 Koro VI Z 4 0 3 3 OPR311 Prof. Dr. 

Ahter Destan 

OPR318 Müzik Tarihi IV Z 2 0 2 3  Doç. Dr. 

Mehmet 

Söylemez 

OPR320 Türk Müziği Teori ve 

Uygulamaları II 

Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Adem Kılıç 

OPR314 Açıklamalı Resital  Z 1 0 1 2 
 Doç. Dr. 

Raşit Görkem 

Aytimur 

 Seçmeli 1 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 2 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 3 S 2 0 2 3   

TOPLAM  19 0 18 30   

 

 

VI. Yarıyıl Seçmeli Paketleri  

 

OPR322 İtalyanca VI S 2 0 2 3  

OPR362 Birlikte Söyleme II  S 1 1 2 3  

OPR316 Sahne IV S 2 0 2 3  

SHS320 Diksiyon (Almanca) II S 2 0 2 3  

OPR308 Lied ve Oratoryo Repertuvarı II S 1 1 2 3   

OPR356 Barok Dönem Şan Repertuvarı II S 1 1 2 3  

SHS332 Makyaj II  S 1 1 2 3   

OPR406 Yardımcı Piyano VI S 1 0 1 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VII. Yarıyıl 
Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Ögr. Elemanı 

OPR401 Şan VII Z 2 0 2 9 OPR302 Doç. Dr. 

Raşit Görkem 

Aytimur 

OPR403 Korrepetisyon VII Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

OPR418 Opera Tarihi I  Z 2 0 2 3  
Doç. Dr. 

Raşit Görkem 

Aytimur 

OPR491 Komple Opera I Z 1 1 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

 Seçmeli 1 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 2 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 3 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 4 S 2 0 2 3   

TOPLAM    15 1 16 30   

 

VII. Yarıyıl Seçmeli Paketleri  

 

OPR415 Sahne V S 2 0 2 3  

OPR461 Birlikte Söyleme III  S 1 1 2 3  

OPR253 Reçitatif S 1 1 2 3  

SHS495 Eskrim I  S 1 1 2 3  

SHS419 Diksiyon (Fransızca) I  S 2 0 2 3  

SHS431 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması I S 1 1 2 3  

OPR405 Yardımcı Piyano VII S 1 0 1 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. Yarıyıl 
Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul Ögr. Elemanı 

OPR402 Şan VIII Z 2 0 2 10 OPR401 Doç. Dr. 

Raşit Görkem 

Aytimur 

OPR404 Korrepetisyon VIII Z 2 0 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

OPR419 Opera Tarihi II  Z 2 0 2 3  Doç. Dr. 

Raşit Görkem 

Aytimur 

OPR492 Komple Opera II Z 1 1 2 3  Dr. Öğr. Üyesi 

Aslı Ceren Kaya 

OPR414 Bitirme Resitali Z 1 0 1 2 
 Doç. Dr. 

Raşit Görkem 

Aytimur 

 Seçmeli 1 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 2 S 2 0 2 3   

 Seçmeli 3 S 2 0 2 3   

TOPLAM    14  1 15 30   

 

 

 

VIII. Yarıyıl Seçmeli Paketleri  

 

OPR416 Sahne VI S 2 0 2 3  

OPR462 Birlikte Söyleme IV  S 1 1 2 3  

OPR454 Modern Dönem Şan Repertuvarı S 1 1 2 3  

SHS496 Eskrim II S 1 1 2 3  

SHS420 Diksiyon (Fransızca) II S 2 0 2 3  

SHS432 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması II S 1 1 2 3  

OPR406 Yardımcı Piyano VIII S 1 0 1 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Opera Ana Sanat Dalı Seçmeli Dersler 

Ders Kodu Ders Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul 

OPR253 Reçitatif S 1 1 2 3  

OPR307 Lied ve Oratoryo Repertuvarı I S 1 1 2 3   

OPR308 Lied ve Oratoryo Repertuvarı II S 1 1 2 3   

OPR454 Modern Müzik Şan Repertuvarı S 1 1 2 3  

OPR355 Barok Dönem Şan Repertuvarı I S 1 1 2 3  

OPR356 Barok Dönem Şan Repertuvarı II S 1 1 2 3  

OPR361 Birlikte Söyleme I  S 1 1 2 3  

OPR362 Birlikte Söyleme II  S 1 1 2 3  

OPR461 Birlikte Söyleme III  S 1 1 2 3  

OPR462 Birlikte Söyleme IV  S 1 1 2 3  

OPR305 Yardımcı Piyano V S 1 0 1 2  

OPR306 Yardımcı Piyano VI S 1 0 1 2  

OPR405 Yardımcı Piyano VII S 1 0 1 2  

OPR406 Yardımcı Piyano VIII S 1 0 1 2  

OPR113 İtalyanca I  S 2 0 2 3  

OPR114 İtalyanca II  S 2 0 2 3  

OPR213 İtalyanca III  S 2 0 2 3  

OPR214 İtalyanca IV  S 2 0 2 3  

OPR313 İtalyanca V S 2 0 2 3  

OPR314 İtalyanca VI  S 2 0 2 3  

OPR118 Diksiyon S 1 1 2 3  

OPR215 Sahne I S 2 0 2 3  

OPR216 Sahne II S 2 0 2 3  

OPR315 Sahne III S 2 0 2 3  

OPR316 Sahne IV S 2 0 2 3  

OPR415 Sahne V S 2 0 2 3  

OPR416 Sahne VI S 2 0 2 3  

SHS151 Dans ve Hareket I  S 0 2 1 3   

SHS152 Dans ve Hareket II  S 0 2 1 3   

SHS495 Eskrim I  S 1 1 2 3   

SHS496 Eskrim II  S 1 1 2 3   

SHS291 Müzik Felsefesi S 2 0 2 3  

SHS292 Müzik Sosyolojisi S 2 0 2 3  

SHS331 Makyaj I  S 1 1 2 3   

SHS332 Makyaj II  S 1 1 2 3   

SHS392 Rol ve Mimik  S 2 0 2 3   

SHS319 Diksiyon (Almanca) I S 2 0 2 3  

SHS320 Diksiyon (Almanca) II S 2 0 2 3  

SHS419 Diksiyon (Fransızca) I S 2 0 2 3  



 

 

 

 

Opera Ana Sanat Dalından  

Başka Ana Sanat Dalı, Bölüm ve Fakültelere Servis Edilebilecek Seçmeli Dersler 

Kodu Dersin Adı Z/S T U K AKTS Önkoşul 

SHS151 Dans ve Hareket I  S 0 2 2 3  

SHS152 Dans ve Hareket II  S 0 2 2 3  

SHS495 Eskrim I  S 1 1 2 3  

SHS496 Eskrim II  S 1 1 2 3  

SHS417 Opera Tarihi I S 2 0 2 3  

SHS418 Opera Tarihi II S 2 0 2 3  

SHS256 Nefes ve Beden Disiplini S 2 0 2 3  

SHS331 Makyaj I  S 1 1 2 3  

SHS332 Makyaj II S 1 1 2 3  

SHS421 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması I S 1 1 2 3  

SHS422 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması II S 1 1 2 3  

SHS392 Rol ve Mimik  S 2 0 2 3  

SHS118 Diksiyon S 1 1 2 3  

SHS319 Diksiyon (Almanca) I S 2 0 2 3  

SHS320 Diksiyon (Almanca) II S 2 0 2 3  

SHS419 Diksiyon (Fransızca) I S 2 0 2 3  

SHS420 Diksiyon (Fransızca) II S 2 0 2 3  

SHS113 İtalyanca I  S 2 0 2 3  

SHS114 İtalyanca II S 2 0 2 3  

SHS213 İtalyanca III  S 2 0 2 3  

SHS214 İtalyanca IV  S 2 0 2 3  

SHS313 İtalyanca V S 2 0 2 3  

SHS314 İtalyanca VI  S 2 0 2 3  

SHS291 Müzik Felsefesi S 2 0 2 3  

SHS431 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması I S 1 1 2 3  

SHS432 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması II S 1 1 2 3  

 

SHS420 Diksiyon (Fransızca) II S 2 0 2 3  

SHS256 Nefes ve Beden Disiplini S 2 0 2 3  

SHS431 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması I S 1 1 2 3  

SHS432 Maske ve Kukla Tasarımı ve Uygulaması II S 1 1 2 3  


